

## Emekli Sandığı'nca Ödemelerin Gecikmeksizin Yapılabilmesi İçin Tüm Eczacılar Duyurulması İstenilen Hususlar

*Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nca Birliğimize gönderilen 15.02.2000 tarih, B.07.1 EMS.0.16.10.01-/6883 sayılı yazıda aşağıda yer alan hususların yerine getirilmesi halinde ödemelerin gecikmeksizin yapılabileceği ve bu nedenle tüm eczacılara duyurulmasının gerekliliği bildirilmektedir.*

“Muayene ve tedavileriyle yükümlü bulunduğumuz emekli, dul ve yetimler ile bunların kanunen bakmakla yükümlü bulunduğu kimseler için Sandığımızca eczanelere yapılan ilaç bedeli ödeme işlemlerimizin hızlı ve daha sağlıklı yürütülmesine yönelik olarak, tek tip naylon zarfların düzenlenmesi ve belirtilen hususların yerine getirilmesi, ödemelerin gecikmeksizin yapılmasına olanak tanıyacaktır.

Bu nedenle;

1. “Bütçe Uygulama Talimatı ve Protokol” hükümleri doğrultusunda fatura edilen reçetelerin konulacağı naylon zarfların yırtılmayacak sağlamlıkta ve kaliteli olması ile üzerindeki bilgilerin tam ve eksiksiz olarak yazılması,

2. Eczanelerde ikinci bir bilgisayar kullanımı için Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile görüşülüp, ikinci sicil numarası alındıktan sonra reçete döküm listesi ve fatura kesilmesi,

3. İlaç fiyat kütüplerinin ve barkodlarının reçete bilgilerini kapatacak şekilde yapıştırılması, bunların ayrı bir kağıda yanyana, barkod numaralarının optik okuyucuda okunacağı şekilde yapıştırılarak reçetelerin arkasına eklenmesi,

4. Her zarfın içine yalnız bir fatura konulması, bilgisayardan alınan döküm listelerindeki taahhüt kısmının eczacı tarafından imzalanması, iade reçeteler S iadesi ise. (İçerik İadesi=Eczacının bilgisayara yanlış bilgi girmesi sonucu yapılan iade) programın iade kısmından tekrar bilgisayara girilerek ayrı döküm listesi alınması, M iade ise (Şekil İadesi=imza, mühür, kaşe vb. eksikliği nedeniyle yapılan iade) sadece döküm listesi yapılması, iade reçetelerin kesinlikle yeni fatura ve listenin içinde bulunduğu zarfa konulmaması, ayrı ayrı zarflara konularak ayrı ayrı kayıt numarası alınması (Eğer iade reçetelerin fatura tarih ve numaraları aynı ise birlikte tek bir zarfa konulabilir.)

5. Özel sağlık kurum ve kuruluşlarınınca sağlık karnemize yazılan reçetelerin eczanelerce, Kurumumuza fatura edilmemesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve uygulamada birlik sağlanması bakımından konunun Birliğimize bağlı Eczacı Odaları kanalıyla tüm eczanelere (eczacılar) duyurulmasını ivedilikle rica ederiz.”

*Not: Emekli Sandığı tarafından Birliğimize gönderilen tek tip naylon zarfların ölçüleri ve diğer bilgiler eczacı odalarımıza iletilmiştir. Meslektaşlarımız bu konuda, bağlı oldukları eczacı odalarından gerekli bilgileri temin edebilirler. Naylon zarf yerine yırtılmayan zarf da kullanılabilir. Emekli Sandığı'nın Bölge Müdürlüklerine bağlı eczacılar reçeteleri Bölge Müdürlüğü'ne göndereceklendir.*

### T.C. EMEKLİ SANDIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

### SAĞLIK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Azerbeycan Cad. PTT Karşısı 06500 Bahçelievler-ANKARA

ECZANE ADI	TELEFONLAR	ADRES

ECZANE KODU									
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

REÇETE ADEDİ	
FATURA TARİHİ	
FATURA NO'LARI	

İnternet Paket Java İade Normal  
Program Recetesi

**KAŞE-İMZA**

(Bilgileri eksik olan reçete paketleri kabul edilmeyecektir.)

Zarfların üzerinde yer alan ve eczacı tarafından eksiksiz doldurulması gereken bilgi formları.

